
2 0 1 3 年 2 月 

中 央 労 働 金 庫 

お 客 さ ま 各 位 

 

 

 

有担保ローン「レディースパック制度」新規取扱い停止のお知らせ 

 

 

平素より〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当金庫では、有担保ローンをご利用いただく女性を対象にした制度として「レディースパ

ック制度」をご用意しております。 

 「レディースパック制度」は、出産・育児・介護休暇中の元金据置制度ならびに住まいの

現場急行サービスをご利用いただけますが、育児休業中における社内福利厚生制度の拡充等

の社会情勢の変化により、「レディースパック制度」のご利用が無い状況が続いております。 

 女性層のニーズに応じた商品・サービスの提供については、第４期中期経営計画（２０１

２‐２０１４年度）における重点課題として掲げており、今後、女性層に共感いただける商

品・サービスの提供を検討しているところです。 

 つきましては、女性層のニーズに応じた商品・サービスの見直しの一環として、２０１３

年３月末をもって「レディースパック制度」の新規取扱いを停止させていただくこととなり

ました。 

 当金庫は、今後、お客様ニーズに応じた良質な商品・サービスの提供を通じ、利用者の皆

さまの生活応援に取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

 

 

ご不明な点がございましたら、お客様相談デスクまたは窓口までお問合せください。 

 ○お客様相談デスク   ０１２０－８６－６９５６（受付時間 平日９時～１８時） 

 

 

以 上 


